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 آیین نامه  102 برای بازنگری
 به شورایعالی بیمه می رود

صبح دیروز، جلسه ای با حضور برخی از اعضای هیات عامل و مدیران بیمه 
مرکزی، شورای هماهنگی تشکل های صنفی و نمایندگان انجمن های صنفی 
صنعت بیمه برای بررســی آیین نامه جدید کارمزد نمایندگی و کارگزاری 

رسمی بیمه برگزار شد.
جلســه بررسی آیین نامه کارمزد نمایندگی و کارگزاری رسمی بیمه )شماره 102( با حضور 
معاونین طرح و توســعه، نظارت و مدیران نظارت بر شــبکه خدمات بیمه ای، دفتر طرح و 
برنامه ریزی، روابط عمومی، حراســت بیمه مرکزی و برخی از مدیران شرکت های بیمه با 
شورای هماهنگی تشکل های صنفی نمایندگان،روسای انجمن کارگزاران، دبیر کارگروه شبکه 

فروش سندیکای بیمه گران ایران و ...  برگزار شد.
در پایان این جلسه مقرر شد، در مورد آیین نامه فوق الاشاره پیشنهادات مطرح شده از سوی 
نمایندگان انجمن های صنفی صنعت بیمه با نظر مساعد بیمه مرکزی مجددا در شورایعالی بیمه 
مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گیرد.این تصمیم با هدف همراهی و مساعدت بیمه مرکزی 
با شبکه فروش صنعت بیمه که نقش بسزایی در تولید حق بیمه و توسعه فرهنگ بیمه دارند، 

گرفته شد و امید است دغدغه های فعالان این عرصه برطرف شود.

 بانک صادرات ایران، آماده دریافت نذورات
 و کمک  به بازسازی عتبات عالیات

بانک صادرات ایران با اعلام یک شماره حساب و تجهیز درگاه های بانکداری 
الکترونیک آماده دریافت نذورات و کمک های نقدی هموطنان برای بازسازی 

عتبات عالیات است.
همزمان با فرارسیدن اربعین حسینی بیش از پنج هزار دستگاه خودپرداز این بانک در سراسر 
کشور و همچنین نرم افزار های همراه  بانک و اپلیکیشن پرداخت موبایلی بانک صادرات ایران 
)صاپ( آماده دریافت نذورات و کمک های نقدی هموطنان عزادار برای واریز به حساب ستاد 
بازسازی عتبات عالیات به شماره 010110011000۷ است و هموطنان می توانند با استفاده از 
دستگاه های خودپرداز، گزینه خدمات پرداخت، گزینه سازمان های خیریه و گزینه عتبات عالیات 

نذورات خود را به این حساب واریز کنند. 
همچنین با توجه به شیوع بیماری کرونا، از طریق اپلیکیشن صاپ و انتخاب گزینه نیکوکاری به 
ستاد بازسازی عتبات عالیات، می توان نذورات عزاداران حسینی را به حساب یاد شده واریز کرد.

 مجموع وام های پرداخت شده
 در بافت فرسوده 2 هزار میلیارد تومان شد

عضو هیئت مدیره بانک تخصصی بخش مسکن گفت: از سال ۹۸ تا کنون به 
متقاضیان نوسازی ۲۳ هزار و ۹۷۱ واحد فرسوده، هزار و ۹۸۳ میلیارد تومان 

تسهیلات پرداخت شده است.
محمدحسن علمداری با بیان اینکه ارائه تسهیلات در بافت فرسوده از سال ۹۸ بر اساس قرارداد 
عاملیت انجام شده است، اعلام کرد: تازه ترین آمار حاکی است که بانک عامل بخش مسکن 
تسهیلات ۴ هزار و ۷۹۹ پروژه، شامل 2۳ هزار و ۹۷1 واحد مسکونی در بافت فرسوده را به 
متقاضیان پرداخت کرده است.به گفته علمداری، مبلغ قرارداد منعقد شده با مالکان بافت های 

فرسوده هزار و ۹۸۳ میلیارد تومان است.
گفتنی است، سال گذشته رقم پرداخت تسهیلات در بافت های فرسوده برای سازندگانی که 
فناوری نوین را رعایت می کردند 2۵0 میلیون تومان بود که هم اکنون این رقم به ۳00 میلیون 
تومان افزایش پیدا کرده است.همچنین، بانک تخصصی بخش مسکن طبق سیاست های 
ابلاغی در تهران و کلانشهرها تا ۵0 میلیون تومان تسهیلات بافت فرسوده و در سایر شهرها 
۴0 میلیون تومان را با سود ۹ درصد، پرداخت می کند و بقیه تسهیلات باید توسط متقاضیان با 

سود 1۸ درصد، پرداخت شود.

سود خالص بانک دی 34 هزار میلیارد ریال شد
سود خالص عملیات بانکی بانک دی در سال گذشته به عدد ۳4 هزار میلیارد 
ریال رسیده است.  علاوه بر این میزان کسب سود، بانک دی موفق شده 
است که بدهی خود به بانک ها و موسسات اعتباری را 4/۳۳ درصد کاهش 

دهد.
همچنین با برنامه ریزی های انجام شده در سال گذشته، میزان مطالبات غیرجاری بانک نشان 

دهنده کاهش 1۷ درصدی بوده است.

 واگذاری بیش از 133 هزار میلیارد ریال سهام 
بانک ملی ایران در شرکت ها

بانک ملی ایران در راســتای مواد ۱6 و ۱۷ قانون رفع موانع تولید، بیش از 
۱۳۳ هزار میلیارد ریال از سهام خود را واگذار کرده است. عملیات واگذاری 
بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال از این سهام در سال ۱۳۹۸ و مابقی آن در سال 

۱۳۹۹ انجام شده است.
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی، زیرمجموعه های طرح و توسعه آینده پویا، معدن شکافان 
تهران، ایران خودرو، قند و تصفیه شکر اهواز و ایمن ترابر آریا، بخشی از شرکت هایی هستند که 

بانک ملی ایران سهام خود در آنها را واگذار کرده است.

 صفحه رسمی بانک پارسیان در اینستاگرام 
از دسترس خارج شده است

در حالی که ۲6 شهریور ۱400 بانک پارسیان به مناسبت بیستمین سالروز 
تاسیس خود؛ کمپین برندینگ بانک را با جوایز ارزنده در اینستاگرام و باشگاه 
مشتریان اطلاع رسانی کرده بود، این صفحه به دلیل استقبال زیاد کاربران 
و معرفی اعضای صفحه به دوستان خود از ساعاتی پیش از دسترس خارج 

شده است.
به همین علت صفحه جدیدی به صورت موقت در اینستاگرام معرفی و تا فعال شدن صفحه 

قبلی به فعالیت خود ادامه خواهد داد. 
مدیر روابط عمومی بانک در این زمینه تاکید کرد؛ پیگیری ها جهت اطلاع از دلایل از دسترس 
خارج شــدن این صفحه و بازگرداندن آن آغاز شده و حتما تلاش خواهد شد راه ارتباطی با 

مشتریان بانک در صفحه قبلی که دنبال کنندگان فراوانی نیز دارد، مجدداً برقرار گردد.

 از طریق وب سایت بانک مهر ایران 
با کالاکارت خود خرید کنید

آن دسته از مشتریان بانک مهر ایران که کالاکارت دارند، می توانند با مراجعه 
به صفحه کالاکارت روی وب ســایت بانک مهر ایران، نسبت به خرید با 

کالاکارت خود اقدام کنند.
 با توجه به درخواســت های متعدد مشتریان درباره خرید از درگاه با استفاده از شماره کارت، 
این امکان فراهم شــده است.مشتریان هم اکنون می توانند از طریق صفحه کالاکارت روی 
وب سایت بانک مهر ایران با استفاده از کد ملی یا شماره کارت خود بر اساس کالاکارت دریافتی، 

خرید کنند.
کالاکارت بانک مهر ایران، یک کارت اعتباری است که بدون نیاز به سپرده گذاری به مشتریان 
ارائه می شود. اقساط این کارت بین ۶ تا ۳۶ ماه است و سقف مبلغ آن در حال حاضر ۵00 میلیون 
ریال است. مشتریان بانک مهر ایران می توانند با دریافت این کارت از پذیرنده های متنوع آن 
خرید کنند. گفتنی است کارمزد کالاکارت بانک مهر ایران حداکثر ۴ درصد سالانه است.برای 

اطلاعات بیشتر می توانید به صفحه کالاکارت مراجعه کنید.

 غیر فعال شدن نسخه های قدیمی 
سامانه همراه بانک ملت

نسخه های قدیمی سامانه همراه بانک ملت غیر فعال می شود. با توجه به 
ارائه نسخه جدید سامانه همراه بانک )۱.۲.۷ سیستم عامل اندروید و ۱.۱.۷ 
سیستم عامل iOS( در تاریخ شانزدهم شهریور ماه سال جاری و در راستای 
ارتقای نرم افزاری سامانه و بهبود عملکرد آن، نسخه های قدیمی سامانه 
همراه  بانک )۱.۲.5 و ۱.۲.6 اندروید و ۱.۱.6 و iOS ۱.۱.5( از تاریخ سی و 

یکم شهریور ماه غیر فعال خواهد شد.
براســاس این گزارش، مشتریانی که دارای نسخ قدیمی همراه بانک هستند باید نسبت به 
ارتقاء نسخه نرم افزاری خود در زمان باقی مانده اقدام کنند.مشتریان بانک می توانند به منظور 
دریافت آخرین نسخه از سامانه همراه  بانک به سایت بانک ملت مراجعه کرده و گزینه همراه 
بانک را انتخاب کنند.همچنین تا پیش از تاریخ سی و یکم شهریور سال جاری راهکار دریافت 
نسخه جدید از طریق استفاده از خدمت بروز رسانی همراه  بانک در بخش تنظیمات سامانه در 
دسترس است. لازم به ذکر است جهت بروزرسانی سامانه همراه بانک، نیازی به پاک کردن 
نسخه قبلی نبوده و پس از دریافت نسخه جدید، این نسخه به صورت خودکار جایگزین نسخه 

قبلی خواهد شد.

اخبار کوتاه 

صندوق توسعه ملی با انتشار گزارشی، نحوه توزیع 
بانکی مبلغ قراردادهــای عاملیت ارزی و ریالی را 
شــرح داد و بررســی  این گزارش نشان داد که 
۱۲ طرح صنعت و معــدن با حمایت بانک ایران 

زمین راه اندازی گردیده است.
پیش تر در خصوص عدم حمایت بانک ها از تولید و تولیدات 
داخلی و همینطور بازرگردانی گفته بودیم. اما هیچگاه یک طرفه 

نگاه کردن به موضوعات دلیل بر هدر رفت صددرصدی نیست.
بانــک ایران زمین در بخش های بزرگی از تولید و همچنین 
محیط زیست نقش به سزایی دارد تا جایی که با اعلام صندوق 
ملی ۸00 میلیارد ریال از منابع این صندوق توسط بانک ایران 

زمین تامین شده است.
رســالت بانک ها همواره کمک به چرخ های اقتصاد در کنار 
کنترل خلق پول و رونق تولید اســت و بانک اینران زمین در 

سال ۹۹ نشان داد در اصل و رسالت اصلی خود ثابت قدم است.
گزارش تجمیعی عملکرد تســهیلات ارزی و ریالی از محل 
منابع صندوق توسعه ملی از ابتدای تاسیس تا پایان سال 1۳۹۹ 
نشان می دهد که بانک ایران زمین واحدهای صنعتی و معدنی 

را تا حد توان تامین مالی کرده است.
جدول توزیــع بانکی مبالــغ و میزان جــذب قراردادهای 
ســپرده گذاری ریالی این صندوق از این حکایت می کند که 

تامین مالی 12 طرح در بخش صنعت و معدن توســط بانک 
ایران زمین صورت گرفته است. همه این منابع به منظور تامین 
ســرمایه در گردش واحدهای تولیدی تخصیص یافته است. 
سرمایه در گردش، مهمترین نیاز بنگاه های اقتصادی در دوره 
کنونی است. بر اساس این گزارش، بانک ایران زمین سهم خود 
از منابع مربوط به مناطق کمتر توسعه یافته را به طور کامل جذب 

کرده و تخصیص داده است. 

ادامه از صفحه یک
اگر بتوانیم فضای کسب وکار مساعدی ایجاد کرده و امنیت تعامل مهاجران با 
ایرانیان داخل کشور را تضمین کنیم، با جلب اعتماد و اطمینان مهاجران، جذب 
 ســالانه ده ها میلیارد دلار از سرمایه های آنان به داخل کشور ممکن خواهد 

شد.
 بــه علاوه، بســیاری از ایرانیهای مهاجر با شــرکت های مطرح خارجی 
 ارتباط دارند و می توانند برای حضور شــرکت های خارجی در ایران فعالیت 

کنند.
 اگر ایرانی های مهاجر در فعالیت های اقتصادی ایران مشارکت داشته باشند 
و ثبات و امنیت فعالیت آنها تضمین شود، قطعاً زمینه برای ورود سرمایه گذاران 

غیرایرانی نیز فراهم خواهد شد. 
موانع اصلی تحقق ایده بازگشــت ســرمایه های ایرانیان خارج از کشور، 
تا حد زیادی ریشــه های داخلی دارد. گذشــته از لزوم تامین مبانی حقوقی 
سرمایه گذاری های خارجی و به رسمیت شناخته شدن حقوق مالکیت و اصلاح 

ساختار های مالی و شفافیت های مالیاتی، مشکل جدی، فراهم سازی فضای 
 روانی و جلب اعتماد ایرانیان دارای سرمایه و تخصص مقیم خارج از کشور

 است.
بــا توجه بــه تلاش هایی کــه در دولت های پس از جنــگ برای جلب 
ســرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور انجام شــده است و تجربه ناموفق 
آن می توان گفت اگر دولت ســیزدهم مصمم اســت تا این مسیر را هموار 
ســازد باید در نخستین گام صدای حاکمیت ایران بوده و از طرف حاکمیت 
تضمین های اولیه به ســرمایه داران ایرانی بدهد، امری که در دوران پس از 
جنگ علی رغم تلاش های دولت ســازندگی بــا مخالفت بخش هایی از 
 حاکمیت روبرو شده و عملا مانعی بزرگ در مسیر بازگشت نخبگان ایجاد

 کرد.
علاوه بر این در نظر داشته باشیم که سرمایه در اصطلاح مرسوم ترسو است 
و البته مشامی قوی دارد. یعنی در مواجهه با تهدید های احتمالی و ناامنی به 
سرعت واکنش نشان می دهد از این رو علی رغم مسئله امنیت داخلی که به 

حق می توان ایران را یکی از امن ترین کشــور های منطقه دانست، موقعیت 
بین المللی نیز اهمیت فراوانی دارد.

در حقیقت نمی توان از اهمیت سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران و 
نقش آن در ایجاد اعتماد و ثبات و امنیت روانی برای جلب ســرمایه ایرانیان 
خارج از کشور و همچنین جلوگیری از خروج سرمایه ایرانیان داخل کشور به 

خارج از مرز ها چشم پوشید.
یکی از سیاست های هوشمندانه ترکیه که از زمان ریاست جمهوری اوزال در 
این کشور به اجرا گذاشته شده، استفاده بهینه از توانایی ها و ظرفیت های فنی 

و اقتصادی ترکیه ای های مقیم اروپا و آمریکاست. 
چنانکه می دانیم از جنگ جهانی دوم به بعد ترک های زیادی عمدتا برای 
کار به آلمان و برخی از دیگر کشــورهای صنعتی رفتند که درآمد حاصل از 
 اشتغال آنها برای چندین دهه یک منبع درآمد ارزی عمده برای ترکیه به شمار

 می رفت.
 آنها همچنین آموزش های فنی و تخصصی لازم را در بسیاری از رشته ها 

فراگرفتند اما توانایی حرفه ای و اقتصادی آنها هرگز مورد توجه مســئولان 
کشورشان نبود، تا اینکه تورگوت اوزال، نخست وزیر اسبق ترکیه که بعدها 

هشتمین رئیس جمهور این کشور شد، به قدرت رسید. 
وی در قالــب طرح توســعه ملی ترکیه در صدد بهره مندی کشــورش از 
ظرفیت های انسانی و اقتصادی ترکیه ای های مقیم خارج برآمد و این برنامه را 

پس از به قدرت رسیدن در سال 1۹۸۳ کلید زد.
 او از همه ترکیه ای های مقیم خارج دعوت کرد که برای سرمایه گذاری در 
هر زمینه موردنظر که تخصص و تمایل دارند، به کشور خود بازگردند و همراه 
 با خود انواع ماشــین آلات و تجهیزات فنی نو و دست دوم را نیز وارد کشور

 کنند.
 اوزال همچنین دستور داد به همه ترک هایی که از خارج به کشور بازگشته 
و در ترکیه ســرمایه گذاری می کنند دو برابر میزان سرمایه گذاری و ارزش 
ماشین آلات آنها وام داده شود و اعمال این سیاست زمینه ساز رشد و شکوفایی 

انواع صنایع پیشرفته در ترکیه شد.

رونق اقتصاد با تامین مالی بانک ایران زمین

سرمایه مهاجران ما و تجربه ترکیه

مدیر عامل بانک کشاورزی گفت: این بانک با تامین منابع مالی برای اجرای طرح های 
تولیدی در بخش کشــاورزی و سایر رشته های تولیدی به حمایت از تولید کنندگان 
می پردازد. دوام بخش کشاورزی،کمک به افزایش تولید و همچنین تأمین امنیت غذایی 

کشور ازجمله وظایف بانک کشاورزی ست.
وی اضافه کرد: اگر پس از پرداخت تسهیلات به مشتری،مشتری به هر دلیلی قادر به پرداخت اقساط سر 

رسید شده نباشد بانک بر اساس قانون شروع به وصول اقساط در موعدسر رسید شده خواهدکرد.
خدارحمی خاطرنشان کرد: به دلیل وجود شرایط سخت اقتصادی حاکم بر کشور به کشاورزانی که قادر به 

پرداخت اقساط تسهیلاتشان در موعد مقرر نیستند،به دو صورت کمک خواهد شد.
وی تصریح کرد: برای مثال اگر کشاورزی از سال ۹۷ تا پایان امسال دچار خسارت شده باشد سود و خسارت 
واردشده بر عهده دولت خواهد بود و اصل تسهیلات امهال خواهد شد،یا درصورتی که کشاورز قادر به پرداخت 
اقساط تسهیلات در موعد مقرر نباشد بانک کشاورزی با دریافت بیست درصد از کل تسهیلات،سر رسید 

جدیدی برای پرداخت باقیمانده اقساط درنظر خواهد گرفت.
مدیر عامل بانک کشــاورزی همچنین در ادامه این گفت وگو و در تشــریح قابلیت های سامانه بازارگاه 
نهاده های کشاورزی گفت: این سامانه، یک سامانه کلی و جامع است که برای خرید نهاده ها به وجود آمده و 
طیف وسیعی از مرغداران و دام پروران متقاضی ثبت سفارش در آن هستند.این سامانه با شفاف سازی،رصد 
کامل و رهگیری نهاده ها معاملات را ساماندهی می کند اماهنوز بعضی از مشکلات در سامانه وجود دارد که با 
بهینه سازی آن در حال برطرف شدن است.وی افزود:برای تضمین باز پرداخت تسهیلات از طرف کشاورزان 
به ضامن هایی احتیاج است که این ضمانت ها می تواند شامل زمین کشاورزی، ضمانت یک کشاورز برای 
کشاورز دیگر و یا ادوات و ماشین آلات کشاورزی دارای پلاک باشد.خدارحمی خاطر نشان کرد: موارد ذکر 

شده برای ضمانت باید قابلیت رهن گیری به صورت قانونی را داشته باشند.

طبق اعــلام بانک مرکــزی در تیر ماه 
سالجاری بالغ بر ۱0 میلیارد و ۷۷0میلیون 
تومان ســفته و برات در شــهر تهران 
فروخته شــد که در مقایسه با ماه قبل 
5.6 درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه 
سال قبل ۱۹.6 درصد افزایش را نشان 

می دهد. 
بالغ بر ۳۵ میلیارد و ۹۶1 میلیون تومان ســفته و 

برات در چهار ماهه اول امسال در شهر تهران فروخته شد که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۵۴ درصد 
افزایش را نشان می دهد.

همچنین، در تیر ماه سالجاری معادل ۷00 برگ سفته و برات به مبلغی معادل 22 میلیارد و ۳20 میلیون 
تومان در شهر تهران برگشت خورد که در این ماه شاخص های تعداد و مبلغ سفته و برات برگشت خورده 
به ترتیب به اعداد ۸۵.۷ و 121 رسـید که در مقایسه با ماه قبل از لحاظ تعداد 1۳.۸ درصد کاهش و از لحاظ 

مبلغ نیز ۵۵.۹ درصد افزایش داشت. 
شاخص متوسط مبلغ یک برگ سفته و برات واخواست شده در تیر ماه سالجاری نیز به عدد 1۴1.2 رسید 

که عدد شاخص مذکور در تیر ماه  1۳۹۹ معادل 1۶۹.۳ بوده است.  
علاوه براین، در چهار ماهه اول سالجاری معادل 2۳00 برگ سفته و برات به مبلغی ۶۳ میلیارد و ۵۵0 میلیون 
تومان در شهر تهران برگشت خورد. در این دوره متوسط شاخص های تعداد و مبلغ سفته و برات واخواست 
شده به ترتیب به اعداد ۷0.2 و ۸۶.1 رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل از لحاظ تعداد ۹.۳ درصد و از 

لحاظ مبلغ 1۴.1 درصد کاهش را نشان می دهد.  
از سوی دیگر، شاخص متوسط مبلغ یک برگ سفته و برات واخواست شده در چهار ماهه اول سال به عدد 

1۳2.۷ رسید که عدد شاخص مذکور در دوره مشابه سال قبل معادل 11۵.۶ بوده است.

کمک به افزایش تولید و تأمین امنیت غذایی 
ازجمله وظایف بانک کشاورزی است 

فروش سفته و برات کم شد  

دولت سنگاپور مشوق های مالی جدیدی را اعلام کرد تا شرکت های موفق منطقه آسیا 
که سهام آنها نوید بخش رشدی بالا است، را ترغیب کند در بورس سهام این کشور 

جذب شوند.
بورس سنگاپور سال ها مقصد مورد علاقه شرکت های ساختمانی و املاک بوده است اما دولت سنگاپور 
برای جذب عرضه اولیه های بزرگ و پر زرق وبرق سهام شرکت های تکنولوژی، که یکی از زمینه های اصلی 

سرمایه گذاری جهانی است، با مشکل مواجه بوده است.
مدیرعامل بورس ســنگاپور، لو بون شــای، در مصاحبه با سی ان بی ســی گفت: ما شاهد حضور کامل 
شرکت های بزرگ تکنولوژی، مانند نانوفیلم، در بورس خود بوده ایم و حالا خواهان این هستیم که شاهد 

حضور شرکت های بیشتری از این نوع باشیم.
دولت سنگاپور اعلام کرد برای کمک به جمع آوری سرمایه توسط شرکت ها از طریق عرضه اولیه سهام 
در بورس سنگاپور صندوقی تشــکیل خواهد داد و از طریق شرکت سرمایه گذاری دولتی تماسک در آن 

سرمایه گذاری مشارکتی انجام خواهد داد.
اقداماتی که سنگاپور در این راستا انجام خواهد داد به این شرح است:

- اولین سرمایه گذاری دولت در این صندوق 1.۵ میلیارد دلار سنگاپوری )معادل 1.1 میلیارد دلار( خواهد بود.
- همچنین بازوی سرمایه گذاری کمیسیون توسعه اقتصادی سنگاپور صندوقی به ارزش ۵00 میلیون دلار 

سنگاپور برای کمک به ثبت شرکت ها در بورس سنگاپور تشکیل می دهد.
- رگولاتوری مالی سنگاپور کمک های مالی خود را افزایش خواهد داد تا هزینه ثبت نام شرکت ها در بورس 

سنگاپور را کاهش دهد.
- اپراتور بورس سنگاپور به شرکت های بزرگ کمک خواهد کرد تا قبل از ثبت نام عمومی سهام خود در 

این بورس به صورت خصوصی سرمایه گذار جذب کنند.

 سنگاپور صندوقی 1 میلیارد دلاری 
برای تقویت بازار سهام ایجاد کرد 

مدیر امور فــن آوری اطلاعات بانک 
شهر با اشــاره به استقبال مشتریان 
از نرم افزار«همراه شــهر«، از به روز 

رسانی این نرم افزار خبر داد.
میثــم نمازی بــا اعلام این خبــر، گفت: در 
راستای توجه به نیازهای مشتریان و همچنین 
تحقق هرچه بیشتر شعار »نوآوری در خدمت« 
سرویس های جدید و البته کاربردی به »همراه 

شهر« افزوده شد.
نمازی با اشاره به افزایش روزافزون محبوبیت 

نرم افزار«همراه شهر« در میان مشتریان،تصریح کرد:«پیاده سازی بلیط امنیتی 
هنگام انتقال وجه از مبدا سپرده«، »بهینه سازی و بهبود عملکرد نرم افزار«،«رفع 
مشکل عدم انتقال ساتنا برخی از مشتریان« ،«بهینه سازی سرویس کیف پول« 

و ... از مهمترین تغییرات در نسخه جدید این نرم افزار است.
وی ادامه داد: همچنین ســرویس های »ســجام«،« پیچک« )ثبت چک 
صیادی(،«گزارش اعتبار سنجی مشتریان« و ... نیز به زودی از سوی این نرم 

افزار کاربردی ارائه خواهد شد.
نمازی با بیان این که دسترسی به نسخه جدید 
»همراه شــهر« از طریق سایت بانک شهر و 
همچنین نرم افزار های بازار، مایکت و ایران اپس 
قابل دسترسی است، افزود: امنیت، سرعت، تنوع 
و کیفیت بالای خدمات ارائه شده در این نرم افزار 

موجب رضایتمندی بسیار از آن شده است.
وی با تاکید بر اینکه همزمان با ارائه نسخه جدید 
نرم افزار ، زیرساخت های مورد نیاز نرم افزاری و 
امنیتی آن نیز تقویت شده است، خاطرنشان کرد: 
همچنین با توجه به افزایش استفاده مشتریان از خدمات الکترونیک بانک شهر 
به دلیل شیوع ویروس کرونا طی 2 سال اخیر ، تلاش کرده ایم شرایط پایداری 

سرویس ها روز به روز بهبود یابد.
مدیر امور فن آوری اطلاعات بانک شــهر گفت: مشتریان می توانند بخش 
گسترده ای از خدمات بانکی ارائه شده در شعب را در تمامی ساعات شبانه روز از 

»همراه شهر« بانک شهر دریافت کنند. 

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز گفت : 
اکنون ۲60 هزار در مناطق مختلف استان 
البرز از خدمات رایگان طرح صندوق بیمه 

سلامت همگانی بهره مند هستند. 
دکتر سعید جوانشــیر در گفت وگو با خبرنگاران 
اظهار داشت: افزایش سطح دسترسی بیمه شدگان 
به خدمات درمانی مورد نظر،اجرای عدالت در ارایه 
خدمات درمانی، هدایت بیماران در مســیر درمان 
و کاهش پرداختی از جیــب مردم از جمله اهداف 
این طرح است.مدیر  کل بیمه سلامت استان البرز  

 خاطر نشان کرد: بیمه شدگان صندوق بیمه همگانی تاکنون از خدمات بخش دولتی 
بهره می گرفتند اما، با اجرایی شدن این طرح، تمام بیمه شدگان می توانند خدمات سطح 
یک را از پزشکان خانواده بگیرند و درصورت نیاز به خدمات تخصصی حتما توسط 
پزشک خانواده ارجاع داده شوند.درشهرستان کرج و دیگر شهرستان های البرز، بیمه 
شدگان می توانند برای اصلاح مشخصات و اطلاع از پزشک خانواده خود از سامانه 
تلفنی1۶۶۶ و یا پنل شــهروندی سازمان بیمه سلامت ایران استفاده کنند.جوانشیر 

ادامه داد: با اجرای طرح نظام ارجاع، بیمه شــدگان 
می توانند نســبت به تغییر پزشــک خانواده خود 
اقدام کنند و خدمــات درمانی خود را در بازه زمانی 
تعریف شده دریافت کنند و پزشکان طرف قرارداد 
نیز می توانند  نسبت به ثبت نام وشرکت در طرح 
اقدام داشته باشند.وی بیان داشت : با توجه به اتمام 
اعتبار بیمه نامه بخشی از بیمه شدگان بیمه  سلامت 
همگانی که به  صورت سیستمی انجام شده بود تا ۳1 
شهریور ماه اعتبار دارد و نیاز است این جامعه هدف 
با مراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد یا سایت 
شهروندی تا قبل از پایان سررسید، نسبت به تمدید اعتبار اقدام کنند تا برای دریافت 
خدمات درمانی با مشکلی مواجه نشوند.جوانشیر از پزشکان عمومی طرف قرارداد با بیمه 
سلامت البرز خواست  به اجرای طرح نظام ارجاع در صندوق بیمه سلامت همگانی از 
تاریخ یک مهرماه 1۴00 و پرداخت سرانه ماهیانه با مبلغ هفتادو پنج هزار ریال به ازای 
هر نفر و پرداخت مبلغ ۶0 هزار ریال فرانشیز توسط بیمار در هر ویزیت در صورت تمایل 

برای شرکت دراین طرح با اداره نظارت وارزشیابی تماس بگیرند.

خدمات »همراه شهر« بانک شهر به روزسانی شد ۲۶۰ هزار البرزی خدمات رایگان صندوق بیمه سلامت همگانی می گیرند

کارگــروه  نشســت  نهمیــن 
همکاری هــای مالــی و بانکی 
جمهــوری اســلامی ایــران و 
فدراسیون روسیه در محل اقامت 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو برگزار و دو طرف بر ادامه 
و توسعه همکاری ها تاکید کردند. 
در نشستی که معاونین بانک های مرکزی 
دو کشور و همچنین نمایندگان و مدیران 
ارشد بانک های تجاری منتخب و کاظم 

جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران حضور داشتند موضوعات مربوط به 
اتصال پیام رسان های مالی بانک های مرکزی برای استفاده هرچه بیشتر 
از ارزهای ملی در مبادلات تجاری و تسویه حساب های مالی، همکاری 
های کارگزاری، تسهیلات بانکی برای شرکت های کوچک و متوسط، 
دانشجویان و گردشگران و همچنین توسعه همکاری های کارگزاری در 
سطح کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  
در این نشست که با هماهنگی بخش اقتصادی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در مســکو برگزار شد،   علاوه بر تنطیم تفاهم نامه پایانی اجلاس 
مذکور، نقشــه راه همکاری های مالی و بانکی برای سال 2022 به امضا 
رسید.  کاظم جلالی  سفیر جمهوری اسلامی ایران در این نشست ضمن 
تشریح و تبیین شــرایط جاری و روند رو به رشد همکاری های فیمابین 

در همه حوزه ها، بر تسهیل همکاری های 
بانکی و مالی به منظور توســعه مراودات 

تجاری و بازرگانی تاکید کرد.
نشســت هم اندیشــی فعالان 
اقتصادی ایرانی مقیم روســیه و 
جمهوری  مرکــزی  بانک  هیات 

اسلامی ایران
نشســت هم اندیشــی تجار و فعالین 
اقتصادی ایرانی در حوزه فدراسیون روسیه 
نیز با هیــات بانک مرکــزی جمهوری 
اسلامی ایران در مسکو در محل اقامت سفیر کشورمان در مسکو برگزار 
شد.در این جلسه با حضور  پناهی معاون ارزی بانک مرکزی و هیات همراه 
ضمن مرور شــرایط جاری حاکم بر فعالیت های تجاری و بازرگانی تجار 
ایرانی، مهمترین موضوعات و مسائل و موانع در حوزه های مالی و بانکی  
تسویه حساب ها، نرخ تسعیر ارزهای ملی دو کشور  و نیز مسائل ساختاری، 

اداری و گمرکی  مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
 در این نشست، کاظم جلالی سفیر کشورمان در فدراسیون روسیه نیز 
بر پیگیری رفع موانع و مشکلات فعالین اقتصادی و تجار ایرانی، به عنوان 
یک اولویت تاکید کرد.هم اکنون شعبه های میربیزنس بانک وابسته به 
بانک ملی ایران در روسیه برای تسهیل فعالیت های اقتصادی تجار ایرانی 

و روسی فعال است.   

مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه ها از 
واریز ۱۷ هزار و ۳۷5 میلیارد ریال به حساب 
وزارت جهاد کشاورزی بابت خرید یارانه ای 
نهاده ها، عوامل تولیــد و خرید تضمینی 

محصولات بخش کشاورزی خبر داد. 
»امید حاجتی« با اعلام این خبر، افزود: این مبلغ از 
منابع درآمدی تبصره 1۴ و  در راستای اجرای بند 2۴ 
جدول مصارف تبصره مذکور در قانون بودجه ســال 
1۴00 و  بــرای خرید یارانــه نهادها، عوامل تولید و 
خرید تضمینی محصولات بخش کشاورزی به حساب 

وزارت جهاد کشاورزی واریز شد.وی گفت: تامین نیازهای این حوزه به منظور حمایت از 
کشاورزان به ویژه در حوزه تولید و خرید تضمینی محصولات کشاورزی از جمله زعفران 
انجام شده است. مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه ها بیان داشت: این مبلغ در سه 
مرحله به حساب وزارت جهاد کشاورزی واریز شد؛ در مرحله نخست هفت هزار و ۸۷۵ 
میلیارد ریال و در مرحله دوم، سه هزار میلیارد ریال واریز شد و همچنین مبلغ ۶ هزار 
و ۵00 میلیارد ریال به صورت اسناد خزانه )در مجموع 1۷ هزار میلیارد و ۳۷۵ میلیون 

ریال( در اختیار این وزارتخانه قرار گرفت تا حمایت دولت در این بخش انجام شود.
وی اضافه کرد: این حمایت در حالی انجام شده است که این رقم در بودجه سال قبل 
بابت خرید یارانه نهاده ها، عوامل تولید، خرید تضمین محصولات بخش کشاورزی 

۶ هزار و ۵00 میلیارد ریال بوده است و در بودجه امسال افزایش یافته است.
حاجتی به اعتبار هزینه ای برای خرید واکسن برای واکسیناسیون دام اشاره کرد و گفت: 

در قانون بودجه 1۴00 مبلغ سه هزار و ۵00 میلیارد ریال 
در جدول مصارف هدفمندی تبصره )1۴( برای خرید 
واکسن واکسیناسیون دام پیش بینی شده است و تا این 
مرحله یک هزار و ۷۵0 میلیارد ریال به حساب سازمان 

دامپزشکی کشور واریز شد.
وی با بیان اینکه تامین منابع و حمایت از بخش های 
تعیین شــده در جدول مصارف تبصــره 1۴ با هدف 
افزایش تولید و بالا بردن بهره وری در این بخش انجام 
شده است، ادامه داد: با حمایت انجام شده در این بخش 
توســط دولت و اجرای دقیق نظام حمایتی براساس 
قانون توســط مسوولان ذی ربط در سازمان دامپزشکی کشور، کشاورزان و دامداران 

می توانند از این حمایت ها در جهت بالا بردن ایمنی دام ها و تولیدات خود بهره ببرند.
مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه ها، همچنین به ردیف هزینه ای جدید در این 
بخش اشاره کرد و افزود: بخشی از این اعتبار پرداخت شده برای تولید و تامین نیاز داخل 

و صادرات زعفران انجام شده است.
امسال سازمان هدفمندی یارانه ها از محل منابع این سازمان 10 هزار و ۹۳۴ میلیارد 
ریال اعتبار به بخش های مختلف بهزیستی، چایکاران، ایثارگران و مسکن محرومان، 
مبلــغ 10 هزار میلیارد ریال بابت یارانه نان و خرید تضمینی گندم به شــرکت مادر 
تخصصی بازرگانی دولتی ایران، 10 هزار میلیارد ریال به بازنشستگان دستگاه های 
اجرایی ملی و استانی و 2 هزار و ۴20 هزار میلیارد ریال برای هوشمندسازی و تجهیزات 

آموزشی  مدارس و هنرستان ها پرداخت کرد.

 تاکید ایران و روسیه 
بر همکاری های بانکی

 واریز ۱۷ هزار و ۳۷۵ میلیارد ریال
 بابت خرید تضمینی محصولات کشاورزی

»دستورالعمل شیوه صدور کارت هدیه و بن کارت 
ریالی« توســط بانک مرکزی مورد بازنگری قرار 

گرفت و به شبکه بانکی ابلاغ شد.
پیرو بخشــنامه شــماره ۳۸۴12۷     .۹۸ مــورخ 1۳۹۸.11.۶ 
موضوع ابلاغ اصلاحیه »دستورالعمل شیوه صدور کارت هدیه 
و بن کارت ریالی«، بــا عنایت به مفاد ماده )101( »آیین نامه 
اجرایی ماده )1۴( الحاقی قانون مبارزه با پولشــویی« موضوع 
تصویب نامه شــماره ۹2۹۸۶         .ت۵۷101ه مورخ 1۳۹۸.۷.22 
هیأت محترم وزیران مبنی بر منوط شدن صدور کارت هدیه 

و سایر کارت هاي نقدی به افتتاح حساب سپرده توسط متقاضی 
نزد مؤسسات اعتباری و با هدف به روزرسانی و متناسب نمودن 
ضوابط موصوف با شرایط و اقتضائات جدید، دستورالعمل یاد 
شده توسط بانک مرکزی مورد بازنگری قرار گرفت و به شبکه 
بانکی ابلاغ شــد. اهم تغییرات صورت گرفته در دستورالعمل 

مذکور به شرح زیر است:
- صدور کارت هدیه توسط هر مؤسسه اعتباری صرفاً برای 
مشتری دارای حساب سپرده نزد آن مؤسسه اعتباری امکان پذیر 

است.

- صدور کارت هدیه در هر مؤسســه اعتبــاری به صورت 
غیرحضوری، صرفاً از طریق ابزارهای پذیرش همان مؤسسه 

اعتباری مجاز است.
- حداقل مبلغ برای هر فقره کارت هدیه معادل یک میلیون 

)1.000.000( ریال است.
- حداکثر مبلغ هر فقره کارت هدیه از پنج میلیون )۵،000،000( 

به  بیست میلیون )20.000.000( ریال افزایش یافته است.
- حداکثر مدت اعتبار کارت هدیه از یک ســال به دو سال 

افزایش پیدا کرده است.

 دستورالعمل جديد شيوه صدور کارت هديه
 و بن کارت ريالی ابلاغ شد
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